ОБЗОР ПРОДУКЦИИ
О БРЕНДЕ СИЛАРТ
НАША МИССИЯ
О НАС
Мы вносим вклад в возрождение российской промышленности,
строим электротехническую компанию мирового уровня,
создаем технологии, безопасные для человека и окружающей среды.
СИЛАРТ — СИЛА РОССИЙСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ

От 80 до 240 Вт
24 VDC или
24VDC+230VAC
НАШИ ПРОДУКТЫНАГРЕВАТЕЛЬ С ВЕНТИЛЯТОРОМ
СИСТЕМЫ
ОХЛАЖДЕНИЯ
Кондиционеры наружного и внутреннего монтажа (СКОРО)
Термоэлектрические охладители Пельтье (там, где
кондиционер не подходит по размерам)
Фильтрующие
вентиляторы
Вентилятор
ы
НАШИ ПРОДУКТЫУСТРОЙСТВА ОХЛАЖДЕНИЯ
Модель Напряжение, В Холодопроизводительность, Вт
TAA-100-24 24 120
TAA-100-48 48 120
TAA-200-24 24 210
TAA-200-48 48 210
TAA-300-24 24 300
TAA-300-48 48 300
TAA-400-24 24 380
TAA-400-48 48 380
НАШИ ПРОДУКТЫОХЛАДИТЕЛЬ ПЕЛЬТЬЕ
Расчетный срок службы
охладителя 10 лет
�  Простая надежная конструкция